
Bezirk Böblingen 2008/09

Jungen Kreisklasse A Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VFL Oberjettingen 8 8 0 0 48:12 +36 16:0
2 VfL Herrenberg III 8 6 0 2 43:20 +23 12:4
3 TSV Steinenbronn 8 6 0 2 38:31 +7 12:4
4 Tischtennis Mötzingen 8 3 1 4 34:35 -1 7:9
5 VfL Sindelfingen V 8 3 1 4 31:35 -4 7:9
6 SPVGG Aidlingen 8 3 0 5 31:38 -7 6:10
7 FSV Deufringen 8 3 0 5 25:40 -15 6:10
8 SPVGG Weil im Schönbuch 8 2 1 5 32:39 -7 5:11
9 SV Deckenpfronn 8 0 1 7 15:47 -32 1:15

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lorenz, Joachim, Mobil: 0163/9820033, jogi.lorenz@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2008 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30
14:30 (1)

Tischtennis Mötzingen
FSV Deufringen
VFL Oberjettingen
SV Deckenpfronn

TSV Steinenbronn
SPVGG Aidlingen
VfL Herrenberg III
SPVGG Weil im Schönbuch

3:6
3:6
6:3
0:6

Sa. 27.09.2008 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 t (1)

FSV Deufringen
VfL Herrenberg III
VFL Oberjettingen
SPVGG Aidlingen

VfL Sindelfingen V
TSV Steinenbronn
SV Deckenpfronn
Tischtennis Mötzingen

1:6
4:6
6:0
6:3

Sa. 04.10.2008 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 t (1)

VfL Sindelfingen V
SPVGG Aidlingen
VfL Herrenberg III

SV Deckenpfronn
SPVGG Weil im Schönbuch
Tischtennis Mötzingen

6:3
4:6
6:2

Mi. 15.10.2008 18:30 t/v (1) VfL Sindelfingen V SPVGG Weil im Schönbuch 5:5
Fr. 17.10.2008 18:25 t/v (1) VfL Sindelfingen V TSV Steinenbronn 4:6
Sa. 18.10.2008 14:30 (1)

14:45 v (1)
TSV Steinenbronn
VfL Herrenberg III

VFL Oberjettingen
FSV Deufringen

0:6
6:1

Sa. 25.10.2008 14:30 (1) SV Deckenpfronn Tischtennis Mötzingen 5:5
Sa. 01.11.2008 14:30 (1) SPVGG Aidlingen SV Deckenpfronn 6:2
Sa. 08.11.2008 14:30 (1)

14:30 (1)
SPVGG Aidlingen
VFL Oberjettingen

VfL Herrenberg III
FSV Deufringen

2:6
6:1

Sa. 15.11.2008 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Tischtennis Mötzingen
SPVGG Aidlingen
VfL Sindelfingen V
SV Deckenpfronn

SPVGG Weil im Schönbuch
VFL Oberjettingen
VfL Herrenberg III
FSV Deufringen

6:2
2:6
1:6
4:6

Sa. 22.11.2008 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

SPVGG Weil im Schönbuch
FSV Deufringen
SV Deckenpfronn
VfL Sindelfingen V

TSV Steinenbronn
Tischtennis Mötzingen
VfL Herrenberg III
VFL Oberjettingen

4:6
1:6
0:6
0:6

Sa. 29.11.2008 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TSV Steinenbronn
VfL Herrenberg III
Tischtennis Mötzingen

SPVGG Aidlingen
SPVGG Weil im Schönbuch
VfL Sindelfingen V

6:3
6:2
6:3

Sa. 06.12.2008 14:30 (1)
14:30 t (1)

FSV Deufringen
SPVGG Weil im Schönbuch

TSV Steinenbronn
VFL Oberjettingen

6:2
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 01.12.2025 00:48 | Seite 1 von 2



Bezirk Böblingen 2008/09

Jungen Kreisklasse A Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.12.2008 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Sindelfingen V
TSV Steinenbronn
VFL Oberjettingen
SPVGG Weil im Schönbuch

SPVGG Aidlingen
SV Deckenpfronn
Tischtennis Mötzingen
FSV Deufringen

6:2
6:1
6:3
4:6

nu.Dokument 013, erstellt am 01.12.2025 00:48 | Seite 2 von 2


