Bezirk Böblingen 2008/09

Jungen Kreisklasse A Süd

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	VFL Oberjettingen	8	8	0	0	48:12	+36	16:0
	2	VfL Herrenberg III	8	6	0	2	43:20	+23	12:4
	3	TSV Steinenbronn	8	6	0	2	38:31	+7	12:4
	4	Tischtennis Mötzingen	8	3	1	4	34:35	-1	7:9
	5	VfL Sindelfingen V	8	3	1	4	31:35	-4	7:9
	6	SPVGG Aidlingen	8	3	0	5	31:38	-7	6:10
	7	FSV Deufringen	8	3	0	5	25:40	-15	6:10
•	8	SPVGG Weil im Schönbuch	8	2	1	5	32:39	-7	5:11
•	9	SV Deckenpfronn	8	0	1	7	15:47	-32	1:15

Spielleiter-Kontaktadresse

Lorenz, Joachim, Mobil: 0163/9820033, jogi.lorenz@web.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.09.2008 14:30 (1)	Tischtennis Mötzingen	TSV Steinenbronn	3:6
14:30 (1)	FSV Deufringen	SPVGG Aidlingen	3:6
14:30	VFL Oberjettingen	VfL Herrenberg III	6:3
14:30 (1)	SV Deckenpfronn	SPVGG Weil im Schönbuch	0:6
Sa. 27.09.2008 14:30 (1)	FSV Deufringen	VfL Sindelfingen V	1:6
14:30 (1)	VfL Herrenberg III	TSV Steinenbronn	4:6
14:30 (1)	VFL Oberjettingen	SV Deckenpfronn	6:0
14:30 t (1)	SPVGG Aidlingen	Tischtennis Mötzingen	6:3
Sa. 04.10.2008 14:30 (1)	VfL Sindelfingen V	SV Deckenpfronn	6:3
14:30 (1)	SPVGG Aidlingen	SPVGG Weil im Schönbuch	4:6
14:30 t (1)	VfL Herrenberg III	Tischtennis Mötzingen	6:2
Mi. 15.10.2008 18:30 t/v (1)	VfL Sindelfingen V	SPVGG Weil im Schönbuch	5:5
Fr. 17.10.2008 18:25 t/v (1)	VfL Sindelfingen V	TSV Steinenbronn	4:6
Sa. 18.10.2008 14:30 (1)	TSV Steinenbronn	VFL Oberjettingen	0:6
14:45 v (1)	VfL Herrenberg III	FSV Deufringen	6:1
Sa. 25.10.2008 14:30 (1)	SV Deckenpfronn	Tischtennis Mötzingen	5:5
Sa. 01.11.2008 14:30 (1)	SPVGG Aidlingen	SV Deckenpfronn	6:2
Sa. 08.11.2008 14:30 (1)	SPVGG Aidlingen	VfL Herrenberg III	2:6
14:30 (1)	VFL Oberjettingen	FSV Deufringen	6:1
Sa. 15.11.2008 14:30 (1)	Tischtennis Mötzingen	SPVGG Weil im Schönbuch	6:2
14:30 (1)	SPVGG Aidlingen	VFL Oberjettingen	2:6
14:30 (1)	VfL Sindelfingen V	VfL Herrenberg III	1:6
14:30 (1)	SV Deckenpfronn	FSV Deufringen	4:6
Sa. 22.11.2008 14:30 (1)	SPVGG Weil im Schönbuch	TSV Steinenbronn	4:6
14:30 (1)	FSV Deufringen	Tischtennis Mötzingen	1:6
14:30 (1)	SV Deckenpfronn	VfL Herrenberg III	0:6
14:30 (1)	VfL Sindelfingen V	VFL Oberjettingen	0:6
Sa. 29.11.2008 14:30 (1)	TSV Steinenbronn	SPVGG Aidlingen	6:3
14:30 (1)	VfL Herrenberg III	SPVGG Weil im Schönbuch	6:2
14:30 (1)	Tischtennis Mötzingen	VfL Sindelfingen V	6:3
Sa. 06.12.2008 14:30 (1)	FSV Deufringen	TSV Steinenbronn	6:2
14:30 t (1)	SPVGG Weil im Schönbuch	VFL Oberjettingen	3:6

Bezirk Böblingen 2008/09

Jungen Kreisklasse A Süd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 13.12.2008 14:30 (1)	VfL Sindelfingen V	SPVGG Aidlingen	6:2	
14:30 (1)	TSV Steinenbronn	SV Deckenpfronn	6:1	
14:30 (1)	VFL Oberjettingen	Tischtennis Mötzingen	6:3	
14:30 (1)	SPVGG Weil im Schönbuch	FSV Deufringen	4:6	

